REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr O Prot Data ﬁ/L/ZOZl
2

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Znj.Dave Ndue Kacorri ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.75 date 2.10.2018 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR

Licereve Tel 01522049

Adresa“Lagjia Sken —Shtepia e 0



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK {INDEK S): 09_9005629
QARKU: LEZHE NR. I APLIKIMIT: 75
" BASHKIA: KURBIN NR. PASURISE: 271404
ZONA KADASTRALE: 586 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 300
ADRE SA E PA SURISE: MAMURRAS PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSI| HARTE & MA-G-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 64,96
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE DAVE  NDUE  KACORRI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

{
NrZ[ZZ/z Prot Data ZZ/H /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z. Gjovalin Pal Prekaj , Ardian Pal Prekaj , Fran Pal Prekaj , Violeta Pal Prekaj ka
aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr 7624 date 24.06.2021
per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te
kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per Percaktimin e Rregullave te Hollesishme
per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre
funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.

Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 3126 nr, pas 2/830

Siperfage e parceles ndertimore 179.4 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 80.43 m?
Nri kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 2/832 , 2/837
o Jug nr pas 2/834
e Lindje  nrpas 2/833
e Perendim nr pas 2/831

DREJTOR

-GENTIA TAJ-
4
[

pficereve Tel 01522049




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: LEZHE
ZONA KADASTRALE: 3126
ADRE SA E PASURISE: SHENGJIN

INDEKSI| HARTES: SHGJ-B-4

SHKALLA: 1:500
DATA: 28/10/2021

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 321
NR.PASURISE: 2/830

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET =

09_9005875

1794

PR.TE VET =

80.43

PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE  GJOVALIN PAL

ARDIAN  PAL

PREKAJ

x= 466055.28
y= 483128458

FRAN PAL

KRGJSH VIOLETA PAL

N

W

x= 466055.28
y= 463121873

Legjenda

KUFITARET:

VERI 2/832.2/837

2/634

Nr.Pas
JUG NrPas
fl [LINDJE Nr.Pas 2/833
Il PERENDIM NrPas 2/831

"$‘ hyrje
[ |nderese
[ ]parcele

—— KUFIPARCELE

SEKTORI| HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Olta FLORINI

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

FLORINI A

SPECIALIST Ing.Olta

B . GENTIAN
DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr] &;gg 2 Prot Data l/_/LIZOZI

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Luigj Gjergj Kukaj ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr 377 date 13.01.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 1986 nr, pas 53/202

Siperfaqe e parceles ndertimore 87.22 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 46.42 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 53/203
o Jug nr pas 53/601
e Lindje  nrpas53/203
e Perendim nr pas 53/601

DREJTOR




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE

BA SHKIA: LEZHE

ZONA KADASTRALE: 1986

ADRE SA E PASURISE: ISHULL-LEZHE
INDEKSII HARTES: LE-ISH-55
SHKALLA: 1:500

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.I APLIKIMIT: 1896
NR, PASURISE: 53202
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
SIPERFAQE ME KALIM PRONE SIE =

09_9015816

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

LUIGJ GJERGJ
emer atesia

POSEDUESE

x= 489503 29
y= 482578285

KRGJ SH = ia3878735

N

W

x= 48990329
y= 482571701

Laglnda

KUFITARET:

VE RI NrPas 53/203
JUG NrPas 53/601
LINDJE NcPas 53/203

PERENDIM NcPas 53/601

[JParcela
[INdertesa

= Hyrje ne Ndertese
——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
NDRECA

BACAJ %

SPECIALIST Ing Suada

PERGJEGJES Ing Malvina

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE $/SE:
SPECIALIST Ing.Suada NDREC B

Ly
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nrgq;”;;g‘) Prot Data ?7/ “ /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Pjeter Ndrec Lala ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.594 date 19.01.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t € vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit

ZK 1676 nr, pas 438/200

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 157.28 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 438/201
o Jug nr pas 438/201
e Lindje  nrpas 438/201
e Perendim nr pas 438/201 DREJTORI




DREJTORIAE ALUIZNL.T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9012768
QARKU: LEZHE NR.I APLIKIMIT: 742

BA SHKIA: KURBIN

ZONA KADASTRALE: 1676

ADRE SA E PASURISE: SHPERDHET
INDEK SI | HARTES: K-34-88-(71-C)

NR.PASURISE: 438/200
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
SIPERFAQE ME KALIMPRONE SIE =

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 157.28

. 1:500
SHKALLA: POSEDUE Sk PJETER NDREC  LALAJ

emér atesia mbiem ér

Il x= 272520 55 x= 474620 53
Il = se0218732 KRGJ SH y= 480418182

438/23/4

438/1/4

<

L———"

o
tl
|

438200

438/201

il x= 47454059
I = 480409598 g

| KUFITARET: 4 HYRJE NE NDERTESE
il [VERI NrPas 438/201
Il lJu NrPas 438/201 [ INDERTESE

l ILINDJE NrPas 435/201 OPARCELE
| PERENDIM NrPas 438/201 1 —— KUFI PARCELE

SEKTORII GESHTJEVE TE PRONE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Suada NDRECA SPECIALIST Ing.Suada NDRECA,

i
T

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ /W
P

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nrgﬁ(?ﬁr? Prot Data 22/“ /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Dede Pashk Gjini ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.10394 date 16.08.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 3469 nr, pas 182/10

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 121.02 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 182/11
o Jug nr pas 182/11
e Lindje  nrpas 182/11
e Perendim nr pas 182/11

DREJTORI




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIT: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9013622
QARKU: LEZHE NR.| APLIKIMIT: 10394,1596
NR.PASURISE: 182110
BA SHKIA: KURBIN ) L
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
ZONAKADASTRALE: 3469
ADRESAE PASURISE:  SKURAJ
INDEK SI | HARTES: K-34-76(234-C))

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
POSEDUESE GJIN PASHK

emér atesia

KRGJ SH

| Legjenda
| x= 4532643222 x= 482733.28
[ V= sz7e256 e HYRJE i iEEE

ll KUFITARET: E SHTESE

VERI NrPas 182/11 —
Il buc NrPas 182/11 || NDERTESE

Il unDJE  NcPas 182/11 [_JPARCELE
| PERENDIM NrPas 182/11 —— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST Ing.Olta FLORIW SPECIALIST Ing.Olta FLORIN%\
PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ PERGJEGJEsmEMAJ
! v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr@'gz zProt Data 22/ H /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Agron Ndrec Marku ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.1833 date 17.07.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 3679 nr,pas 96/100

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 89.1 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 96/4
o Jug nr pas 96/4
o Lindje  nrpas 96/4
e Perendim nr pas 96/4

DREJTORI

-GENTIAN TAJ -

Adresa“Lagjia Skenderbeg: leH 5



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEK S): 09_9025015,09_901
QARKU: LEZHE NR.1APLIKIMIT: 7686,1833
BA SHKIA: LEZHE NR. PA SURISE: 96/100

ZONA KADASTRALE: 3679 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE:  UNGREJ PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSII HARTES: K-34-76-(106-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 89.1

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE AGRON NDREC  MARKU
DATA: 03/111’2021 emeér atesia mbiemér

= 484115.26 - =
;= 4837688 51 KRGJSH x= 48420526

-

y= 4837688 51

sy Legjenda

| KUFITARET: 4 HYRJE

VERI Nr.Pas 96/4
UG NrPas 96/4 | | NDERTESE

| luNnDJUE NrPas 96/4 [ | PARCELE
Il PERENDIM NrPas 96/4 — KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PROHESIS :

SPECIALIST Ing.Greta MARKU - SPECIALIST Ing.Greta  MARKU
PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ PERGJEGJES mﬁr.w %
g /'7 /
\*
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN MALOT . /
I () 1 II

e e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.gl 801’1 Prot Data ZZ/I ‘ /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Merita Vlash Gjini ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.10458 date 17.08.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 Per kete
aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per Percaktimin e
Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull
pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.

Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 3126 nr, pas 4/650

Siperfaqe e parceles ndertimore 280 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 73.56 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 6/651
o Jug nr pas 6/651
e Lindje  nrpas 6/651
e Perendim nr pas 6/651

DREJTORI

[ A 0OW
PP ) /' ‘I j")¥
;ﬂcer;vcg el 01522049
3 ©

~T
A e



DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEK SI | HARTES:
SHKALLA: 1500

GE

LEZHE
LEZHE
LEZHE
3126
SHENGJIN
SHGJ:B-3

NPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR.! APLIKIMIT:
NR.PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

SIP. SHTET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
MERITA  VLASH

emér atesia

POSEDUESE

SIP.E TE TRETEVE =

09_9025787
10458
4/650

73.56
GJINI

mbiemé&r

x= 465488 91
y= 462127804

x= 485578 91
y= 463127904

W

KRGJ SH

2KT

x= 465488 51
y= 46312132

x= 485578 91
y= 48312132

KUFITARET:

= HYRJE

VERI

JUG
LINDJE
PERENDIM

NrPas
NrPas
Nr.Pas
Nr.Pas

4/651
4/651
4/651
4/651

INDERTESE
CJPARCELE

SPECIALIST

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

PERGJEGJES Ing.Malvina

Ing.Xhuljan

%

GJONI

BACAJ

——— KUFIPARCELE
SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  Ing.Xhuljan GJONI

PERGJEGJES

EMAJ

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

Ing .M d
1, /

“ 7

P




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.g ’l ézirot Data_%Z/_“_/ZOZl

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Gjon Dod Shkorreti ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.12579 date 21.09.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR

Adresa“Lagjia Skenderbgg hiedpis-< oficereve Tel 01522049
b g & ""_\'?

~ 4f
i



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 2364
ADRE SA E PASURISE: LAC

INDEKSI I HARTES: LA-G-5
SHKALLA: 1:500
DATA: 15/11/2021

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. I APLIKIMIT: 12579
NR. PASURISE: 4/2000
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET =

09_9026503

300

PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 107 62

POSEDUESE  GJON

emér

DOD

atesia

SHKORRETI

mbiem ér

x= 476335.22
y= 461209868

KRGJSH

x= 47642522
y= 481209889

..f
N

[

| 412000 |
L— 1}

|

T

x= 476335.22
y= 461203085

x= 476425 22
y= 461202085

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 4/1104
JUG NrPas 4/2001
LINDJE NrPas 4/2001

? PERENDIM NrPas 4/2001

[ |Ndertesa
[ ]Parcele

$ Hyrje ne Ndertese
——— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALI

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST In,gqg?&na\ SALI

PE RGJEGJ’E\S\ T3

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.ggg i(z Prot Data { // 2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Znj.Mrike Mark Shkorreti nr 1232 date 12.02.2020 dhe nr 1979 date 2.11.2020 ka aplikuar
prane Agjencise Shteterore ¢ Kadastres Lezhe me dosjen nr.12682 date 22.09.2021 per
rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu I t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit

ZK 2365 nr, pas 4/4008

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 125.4 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 4/4009

o Jug nr pas 4/4009
o Lindje  nrpas 4/4009
e Perendim nr pas 4/4009 DREJTORI

Adresa“Lagjia Skenderb fg:a’l.l'




DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 2365
ADRE SA E PASURISE: LAC

INDEKSI I HARTES:
SHKALLA: 1:500

NR.TAPLIKIMIT: 1232

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

NUMRI UNIK (INDEK S): 09_9013258

NR. PA SURISE: 4/4008

300

PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

1254

POSEDUESI MRIKE MARK SHKORRET]I

emér atesia mbiem ér

Il x= 476298 .41
y= 4681208123

KRGJ SH

x= 476288.41

y= 4681208122

| = 478298 41
y= 461201539

Legjenda

ll [KuFITARET:

| IVERI Nr.Pas 4/4009
JUG Nr.Pas 4/4009
LINDJE NrPas 4/4009
| IPERENDIM Nr.Pas 4/4009

| | Parcela

~  Hyrje ne Ndertese

| | Ndertese
KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALl

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE;

SPECIALIST ; j SALl

//
|\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr. 3 §§l ‘ Prot Data_i/i]_/ZOZl

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Flutura Destan Zeneli ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me
dosjen nr.12589 date 21.09.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 2693 nr,pas 13/1000

Siperfage e parceles ndertimore 300 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 85.16 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 13/1001
o Jug nr pas 13/1001
e Lindje  nrpas 13/1001
e Perendim nr pas 13/1001 DREJTOR




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 2693

ADRE SA E PASURISE: MILOT

INDEKSII HARTES: LA-ML-6
SHKALLA: 1:500
DATA: 30/09/2021

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. I APLIKIMIT: 11449
NR. PASURISE: 13/1000
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=

300

PR.TE VET =

85.16

PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE FLUTURA DESTAN VESEL

emer atesia mbiemér

x= 47667646
y= 48163488

KRGJ SH

x= 476766.46
y= 48163488

N N

1
KT

x= 476676.40
y= 461628296

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 13/1001
JUG NcPas 13/1001
LINDJE NcPas 13/1001

PERENDIM NcPas 13/10001

<> Hyrje ne Ndertese

[ I Ndertese
[ ] Parcele

— KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  Ark Artmir MAXHUNI

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE
SPECIALIST

Ark. Artmir  MAXHUNI

e,
o B
=

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

—Hik=




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.gl&! Prot pata_92/ |/ j2021
1L

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Lik Osman Osmani Kka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.5881 date 18.05.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 2580 nr, pas 55/138

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 91.15 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 55/139
o Jug nr pas 55/139
o Lindje  nrpas 55/139
o Perendim nr pas 55/139

DREJTORI

-G%W\]E]?L\QTAJ :
N
RIR

’ 7

(4
Adresa“Lagjia Skendefbeg ‘Ist "!"‘ e oficereve Tel 01522049




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 08/11/2021

KURBIN

2580

MALBARDHE
K-34-76-(247-C-D)

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. I APLIKIMIT: 5881
NR. PA SURISE: 55/138
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR.E TE TRETEVE =

09_9024240

300

PR. SHTET = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 91.15

POSEDUESE LIK

emér

OSMAN

atesia

OSMANI

mbiemér

x= 47508294
y= 461497899

KRGJ SH

x= 475082894
y= 481481415

Legjenda

KUFITARET:

VERI 55/139
55/139
551139

55/139

NrPas
il | JUG NrPas
Il LUNDJE Nr.Pas
PERENDIM NrPas

4 HYRJE
[ | NDERTESE

[ ]PARCELE

— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Greta MARKU

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAl

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST Ing.Greta  MARKU %

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.‘g lf{‘” Prot pata_ 2/ “ /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Bilbil Pjeter Lleshi ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.3641 date 29.03.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 1676 nr, pas 162/107

Siperfaqge e parceles ndertimore 300 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 124.98 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 162/27

o Jug nr pas 162/108

e Lindje  nrpas 162/108

e Perendim nr pas 162/27 , 162/28

DREJTORI

icereve Tel 01522049




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9012880
QARKU: LEZHE NR.1APLIKIMIT: 854

BA SHKIA: KURBIN NR. PA SURISE: 162/107
ZONA KADA STRALE: 1676 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: FUSHE MAMURRAS PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSII HARTES: K-34-88-70-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 124 98

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE BILBIL  PJETER  LLESHI
DATA: 30.06 ,2021 emér atesia mbiemé&r

| x= 473484 75 = 472554 75
| = 280424004 KRGJ SH Y= 4804240 04

N

K%

16226

162/107

KT T
| 16211087 -~

x= 47248478 x= 472884 78
il v= 480417421 y= 480417421

ll [KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 162/27 = hyrja
JUG Nr.Pas 162/108 o
| lunDJE NrPas 162/108 | | Ndertesa

| PERENDIM NrPas 162/27:162/28 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE§JSE:
SPECIALIST Ing.Besjana SALIAJ SPECIALIST ing.Besjana SA AJ

PERGJEGJES Ing.Malvina BACA) PERGJEGJESW
/ y

N

4/
DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: GENTIAN MALOTAJ 1z /|



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

NrQOii) Prot Data /Z / 'l /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Jak Mark Ndreca ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr
471 date 15.01.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR

-GEN/T?I?}AMLQTAJ-
& ’go

ereve Tel 01522049

' A 17
Adresa“Lagjia Skenl P ‘"I.S/{I’ Shte



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PA SURISE:
INDEK SI 1 HARTES:
SHKALLA: 1:500

K-34-76(51-B)

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT:

09_9021093
471
NR.PASURISE: 95/200
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =
SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

JAK MARK

emér atesia

30.03
NDRECA

mbiem ér

POSEDUESE

x= 484977.3
404441395

KRGJ SH =

x= 484887.2
Il y= 484425415

KUFITARET:
Il [VERI

f JUG Nr.Pas
il [LNDJE NrPas 95/24
l PERENDIM MNrPas 285

95/24
95/9

NrPas

Lagpnas
-éﬁ— HYRJE NE NDERTESE

CJINDERTESE

CJPARCELE
—— KUFIPARCELE

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST Ing.Suada NDREC ’(%

SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SIAE:

SPECIALIST  Ing.Suada NDREC

PERGJEGIES mg./ﬁﬂ PEMAI

~—"

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

MALO TAJ

V/,AV!

biem &




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Dede Ndue Gjinaj ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr 2428 date 02.03.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 1434 nr, pas 274/100

Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m?
Siperfage e bazés se ndértimit 83.67 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 274/101
o Jug nr pas 274/101
e Lindje  nrpas274/101
e Perendim nr pas 274/101

DREJTOR

IT‘ [
Adresa“Lagjia SkenPg' )
Q-



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL.T: LEZHE NUMRI UNIK {INDEK S): 09 9021350
QARKU: LEZHE NR. | APLIKIMIT: 2428

BA SHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 274100

ZONA KADA STRALE: 1434 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: DAJC PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI| HARTES: K-34-76-(52-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 83,67

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE DEDE  NDUE GJINAJ
DATA: 20/08/2021 bt i aliinir

= 4586343 .28 -
y= 4843551 58 KRGJ SH x= 466433 28

»

y= 4842561 58

274/101

b

x= 468243.28 i x= 46643328
= AB4D49574 Legjen da y= 484249574

KUFITARET: 4 HYRJE

VERI NrPas 2741101
e NcPas 274/101 [_] NDERTESE
LNDJE  NcPas 274/101 [ ]ParRCELE

PERENDIM NrPas 274/101 —— KUFI PARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SJSE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALI SPECIALIST

PERGJEGJES IngMalvina BACAJ / PERGJEGJES

>

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: GENTIAN

: ~/
BT 21 : 4




¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.ﬁﬂ/tprot Data_ZZ/_/_leon

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Aleks Luigj Nika ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen
nr.12347 date 16.09.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit

DREJTORI




DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU:
BA SHKIA:
ZONA KADA STRALE: 1890
ADRE SA E PASURISE:
INDEK SI | HARTE S:
SHKALLA: 1:500

LEZHE

KURBIN

GUREZ
K-34-76(245-D)

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_5026439
NR. I APLIKIMIT: 12347
NR.PASURISE: 25/200
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =
SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 118.04

ALEKS LUIGJ NIKAJ

atesia

POSEDUESE

| x= 470023.22
y= 461479832

KRGJ SH

N

x= 470033.32
Il v= 461473008

Legjenda

Il |KUFITARET:

ll [VERI Nr.Pas 25/201
| [JUG NrPas 25/201
Il [UNDJE NrPas 25/201
l IPERENDIM NrPas 25/201

% hyrje
~ ndertese

D parcele

—— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Olta FLORINI

PERGJEGJES IngMalvina BACAJ

SEKTOR! I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

FLO RINI%\_

SPECIALIST  Ing.Olta

PERGJEGJES IWM/U %ﬂ/
I
1/ f =




g«;f
e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.‘g( Bg/? Prot Data QZ / “ /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Pal Fran Magi ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr
8398 date 07.07.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t e vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

ZK 3126 nr, pas 2/3000

Siperfaqe e parceles ndertimore 360 m?
Siperfaqe e bazés se ndértimit 51 m?
Nr i kateve 1 kt

Pér banim

Pronarét kufitaré

o Veri nr pas 2/3001 , 2/3002
o Jug nr pas 2/3001 , 2/3002
e Lindje  nrpas 2/3002
e Perendim nr pas 2/3003

DREJTOR

-GENTIAN MALOTAJ-

Adresa“Lagjia Skend



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: LEZHE
ZONA KADASTRALE: 3126
ADRE SA E PASURISE: SHENGJIN

INDEKSII HARTES: SHGJ-B-4
SHKALLA: 1:500
DATA: 28/10/2021

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR.TAPLIKIMIT: 8398
NR. PASURISE: 2/3000
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=

360
PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PO SEDUE St FRAN

atesia

MALCI

mbiem &r

PAL

emer

x= 466100.82
y= 4821174.08

x= 466190.82

KRGJ SH y= 4631174.08

> N

W

| x= 466100.82
y= 46231108.22

Legjenda

KUFITARET:

VERI 2/3001, 2/3002
2/3003, 2/3002
2/3002

2/3003

Nr.Pas
JUG NrPas
| LINDJE NrPas
| PERENDIM Nr.Pas

<4 Hyrje ne Ndertese

[ | Nderese
[ | Parcele

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ (?27}

SPECIALIST  Ark Artmir MAXHUNI

SEKTORI I GESHTJEVE TE Pnoués%ié:
/ .

SPECIALIST  Ark. Artmir  MAXHUNI

PERGJEGJESMPEMAJ
7 [
/ 7

2oy

—

DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




